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Cotizacion: 86595 - Nube publica IV - UNION TEMPORAL SOAIN THINK IT

Simulador

Consecutivo cotizacion 86595

ltems Mis archivos

Show entries

1000

CO-GE-01. Tasa de intermediacion para
servicios autogestionados

CO-GE-03. Tasa de descuento ofrecido
por el proponente sobre el precio de los
servicios de computacion en la nube

CO-GE-04. Valor servicio portal CSP

CO-S0-01-01. Soporte Complementario
por Hora

Showing 1to 4 of 4 entries

Nube publica IV

1

12

105,675,498.21
Desc:
105,675,498.21

-26,418,874.55
Desc:
-26,418,874.55

880,629,151.74
Desc:
836,597,694.15

585,969.90
Desc:
585,969.90

105,675,498.21

-26,418,874.55

880,629,151.74

585,969.90

Previous

Next

Subtotal:

Total IVA:

Total Descuento:

%: 0.00
Val: 0.00

%: 0.00
Val: 0.00

%: 0.00
Val: 0.00

%: 0.00
Val: 0.00

Search

%: 0.00
Val: 0.00

%: 0.00
Val: 0.00

%: 5.00
Val:
44.,031,457.59

%: 0.00
Val: 0.00

966,917,414.20

0.00

105,675,498.21

-26,418,874.55

836,597,694.15

7,031,638.80

https://simuladoresentidad.colombiacompra.gov.co/cotizacion/14409/H090T12Y7774171SKQ8GGZ

Total:

44,031,457.59

922,885,956.61
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Cotizacion: 86595 - Nube publica IV - UNION TEMPORAL SOAIN THINK IT

Simulador Nube publica IV
Consecutivo cotizacion 86595
[tems Mis archivos

Show entries

1000

No matching records found

Showing 0 entries

https://simuladoresentidad.colombiacompra.gov.co/cotizacion/14409/H090T12Y7774171SKQ8GGZ

Previous

Next

Subtotal:

Total IVA:

Total Descuento:

Total:

Search

966,917,414.20
0.00
44,031,457.59

922,885,956.61
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